Şirketin bünyesinde istihdam edilen personel sayısı 30.06.2020 tarihi itibariyle 47 kişi, 31.12.2019 tarihi 
itibariyle 43 kişidir.  

Şirketin merkez adresi Yolören Köyü Aşağı Küme Evler Sok. No:37 Edremit/BALIKESİR’dir. 

Şirketin kayıtlı sermayesi 12.000.000 TL (On iki milyon Türk Lirası) dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 6.224.400 TL (Altı milyon iki yüz yirmi dört bin dört yüz Türk Lirası) olup, her biri 
1 Krş (Bir Kuruş) nominal değerinde 622.440.000 (Altı yüz yirmi iki milyon dört yüz kırk bin) adet paya 
bölünmüştür. 

Şirketin 30 Haziran 2020 tarihi itibariyle ödenmiş sermayesi 6.224.400 TL olup, Şirketin hissedarları ve 
hisselerin nominal değerler itibariyle dağılımı aşağıdaki gibidir: 

*Şirketin hisseleri 09/02/2018 tarihinden itibaren "SUMAS" işlem kodu ile Borsa İstanbul PÖİP'nda işlem görmeye başladığından, hisse oranları

[...]

Ödenecek Vergi Harç ve Diğer Kesintiler 565.021 923.128 
Diğer Yükümlülükler 1.420 1.234 
Diğer Borç ve Gider Karşılıkları 6.900 7.901 

Toplam 573.342 932.263 

NOT 29 – SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

29.1. Sermaye 

Şirketin kayıtlı sermayesi 12.000.000 TL (On iki milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 Krş (Bir Kuruş) nominal 
değerinde 1.200.000.000 (Bir milyar iki yüz milyon) adet paya bölünmüştür. 

Şirket 2012 yılında 54.600 (Ellidörtbinaltıyüz Türk Lirası) TL olan çıkarılmış sermayesini 6.224.400 TL’na (Altı 
milyon iki yüz yirmi dört bin dört yüz Türk Lirası) yükseltmiş olup, söz konusu sermaye her biri 1 Krş (Bir 
Kuruş) nominal değerinde 622.440.000 (Altı yüz yirmi iki milyon dört yüz kırk bin) adet paya bölünmüştür.  

Şirket sermayesinin 54.600 TL’dan 6.224.400 TL’na artırımı işleminin 03.08.2012 tarihinde tamamlandığına 
dair 21.03.2013 tarihli ve 2013-03/1 no’lu yönetim kurulu kararı 10/04/2013 tarihinde ticaret siciline tescil 
edilmiş ve 19/04/2013 tarihli 8304 sayılı Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir.